
                Powiat Makowski 
ul. Rynek 1, 06-200 Maków Mazowiecki 
           Zarząd Dróg Powiatowych 
ul. Krótka 3, 06-200 Maków Mazowiecki 

Maków Mazowiecki, dnia 15 kwietnia 2019 roku  

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
Nr sprawy ZDP.DB.261.2.5.2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Przetarg nieograniczony pn. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2128W Różan 
–Dzbądz – Brzuze – Rzewnie – Łaś na ulicy Królowej Bony w miejscowości Różan 

Zamawiający działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamia, że kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 200 000,00 złotych.  
 
Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy Cena zł brutto  Termin wykonania 
zamówienia  

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności  

1. 

Spółdzielnia                   
Produkcyjno – Handlowo – 

Rolnicza                                      
ul. Parkowa 3                 

06-425 Karniewo  

196 752,40  28 czerwiec 2019 r.  6 lat  
Zgodnie  
z SIWZ 

2.  

Przedsiębiorstwo                
Usługowo – Handlowe 

„WODBUD”                   
Mieczysław Wojtkowski              

ul. Warszawska 22A                   
06-230 Różan  

228 595,06  28 czerwiec 2019 r.  6 lat 
Zgodnie  
z SIWZ 

 

 

Z up. Zarządu Powiatu  
 

/-/ Zdzisław Soból  
Dyrektor Zarz ądu Dróg Powiatowych 

w Makowie Mazowieckim 


